
UCHWAŁA NR 153/XIX/2020 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 3 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie na rzecz Gminy Małkinia Górna darowizny nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 65) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie na rzecz Gminy Małkinia Górna darowizny nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej, położonej w obrębie geodezyjnym 0002 Borowe gm. Małkinia Górna oznaczonej ewidencyjnie, 
jako działka numer 20 o powierzchni 1,96 ha stanowiąca własność Skarbu Państwa z przeznaczeniem na cel 
publiczny – droga.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Bogdan 

Id: 163A3468-FFAE-46C8-B122-37262DB53528. Podpisany Strona 1


		2020-02-02T23:00:00+0000
	Polska
	Jacek Bogdan; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




